
 

平成 30年度薬剤師認知症対応力向上研修会のお知らせ 

 

 昨年度も県内の 133 名の薬剤師の皆様にご参加いただきました「認知症対応

力向上研修」を本年度も下記の日程で開催することになりました。 

本研修は、国の新オレンジプランの目標として、2020 年度末までに薬局薬剤師

のうち 4人に 1人以上の受講を挙げております。つきましては、今年度もさらに多

くの薬剤師に受講いただきたく、昨年同様、富山県から委託を受け、富山と高岡の

2ヵ所で研修会を開催します。なお、詳細は、ホームページでご確認ください。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

【富山地区】 

１ 日 時   

平成 30年 10月 14日(日) 9時 00分～12時 50分 

２ 場 所   

ボルファートとやま 琥水(こすい)の間 

（富山市奥田新町 8-1 電話 076-431-1113） 

【高岡地区】 

１ 日 時   

平成 30年 11月 18日(日) 9時 00分～12時 50分 

２ 場 所   

高岡文化ホール 第 2会議室 

（高岡市中川園町 13-1 電話 076-425-4141）         

 

※ 研修会を受講された方には富山県より修了証が配布されます。 

※ この研修会は、日本薬剤師研修センターの認定対象研修会に該当し、2単位修

得となります。 

                                         

 

平成 30年度薬剤師認知症対応力向上研修会参加申込書 

 

（    ）富山会場 平成 30年 10月 14日(日) 9時 00分～12時 50分 

 

（    ）高岡会場 平成 30年 11月 18日(日) 9時 00分～12時 50分 

※参加される会場に○を付けてください。 

 

氏  名                 生年月日    年  月  日  

 

勤務先名                

 

修了証に生年月日の記載が必須ですので、生年月日もご記入の上、お申し込みください。 

 

富山会場は 10月 2日(火)、高岡会場は 11月 6日(火)までに 

  ＦＡＸ ０７６－４４２－３３０８へ送信ください。 

ホームページからも 

簡単に申込できます！ 


